
Smlouva o VYpořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Objednatel: 

Ministerstvo zahraničních věcí ČR 

se sídlem: 

IČ: 

zastoupeno: 

kontaktní osoba: 

Loretánské nám. 10115, 118 00 Praha 1 - Hradčany 

45769851 

panem Markem Svobodou, ředitelem odboru ekonomické diplomacie MZV ČR 

Marek Svoboda, 

na straně jedné (dále jen "objednatel") 

a 

Dodavatel: 

Bisnode D&B česká a Slovenská republika, s.r.o. 

se sídlem: 

IČ : 

zastoupena: 

kontaktní osoba: 

bankovní spojení: 

Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5- Stodůlky 

45806314 

panem Tomášem Hrnčálem, jednatelem 

Petr Musil, 

na straně druhé (dále jen "dodavatel") 

I. 
Popis skutkového stavu 

I. Smluvní strany uzavřely dne 29. ll. 2018 smluvní vztah na základě objednávky 083618-047, 
jejír~ž předmětem nákup databáze firmy Bisnode D&B Česká a Slovenská republika, s.r.o. 
(produkty Global Reference Solution a D&B OnBoard), v hodnotě 1 993 560,00 Kč bez DPH 
(2 412 207,60 Kč vč DPH). Tento smluvní vztah byl uzavřen na základě přímého zadání veřejné 
zakázky. 

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. .Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání tohoto smluvního vztahu nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že j sou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 



v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

I. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
objednávky1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy, a to včetně termínů a lhůt, které se 
rovněž řídí původně sjednanou objednávkou. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky 
uvedené v čl. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

I . Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. I -Objednávka č. OB3618-04 7 ze dne 29. ll. 2018 

To máš Hrnčál, 

Jednatel 

2 7 ·01· 2020 
Za objednavatele 

ekonomické diplomacie MZV ČR 

1 V pfípadě jal.-ýchkoli změn smlouvy na vefejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 13412016, 
o zadáváni vefejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za prestupek dle § 268 tohoto zákona. 



Doklad 0836 · 47 

ODBĚRATEL -fakturačn í adresa 
Ministerstvo zahraničních věd ČR 

Loretánské náměstí 5 
118 00 Praha 1 
Česká republika 

IČ 45769851 DIČ CZ45769851 
Typ Organizační složka státu 

OBJEDNÁVKA 

Číslo objednávky 083618-04 7 

DODAVATEL 
.3-'.l;{J,W p';f:/f t. E/.r4 ../.1'1 tiL?#.;!r# .&/f/&~~- "" 

J/~%//.f.'l~ ..... ~ !"/~ /.f/ 
/FF" '' ' P,.P-?AI"f .F - J/-;?Ij)t/2."L)" 

IČ 45806314 

Datum vystaveni i 29.10.2018 i Číslo jednací i 125116-118 
• • • • ••••o•o-••••-•••-•••oo .... O--OOOoOo o••,.o+O~o,.ooooo••• • o •••o••-•o•••ooo•-tooooooooOo,.OOOoOO-.. O• oO OOo .. OOOooO Ooo f oo-ooo•o•• ooo•••••• • o-Oooo•• •Oo-0• 0 •00-0° - •••o••W •o 

.... -· .. L - .. ···-···· ___ _! ~~~-~~~-~ ······ ·- .L. ....... ······· ... . -.. --· --··-- .. ---
Požadujeme : 

Termín dodání i 01.12.2018 • 01.12.2019 .................................................... 1········································ ............................................................................................. . 
·-~"-~.:-~.~ .. ~.<:»P.~.~.~ ...... L .................................................. .............................................. ............................... .. 
... ~.P.~.:'~.~ .. P..!~.~.~Y. ........... ! .... ~~~~.<x.:l .. :~-~-~ --~~.~-~9.~.~.~ .. ~-~~.! ............................................................... . 
Splatnost faktury i 21 dn1l 

Objednávka GR5·Giobal Reference Solutions a OnBoard+modul RDC dle předložené nabídky 

Položka 

Databáze firem D&8-objednávka licencí 

Vystavil( a) 

Razítko a podpis 

Číslo objednávky 083618·047 

Množstvf MJ 

1.00 

%DPH 

o 
Cena bez DPH/MJ 

2 412 207.60 

Přibližná celková cena 

© MÚZO Praha s.r.o. • www.muzo.cz 

DPH/MJ 

0.00 

Celkem s DPH 

2 412 207.60 

2 412 207.60 Kč 

Strana 




